PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

Av..ª Governador Mário Covas, 1.915 – Bairro Novo Centro – Tel./Fax: (014) 3762-9666  – Cep 18740-000 – Taquarituba – SP

CNPJ 46.634.218/0001-07  Site Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br  e-mail  prefeitura@taquarituba.sp.gov.br - cx.postal 33

PORTARIA CMA N.º 15, DE 17 DE JANEIRO DE 2023.

Designa Servidor para Substituir
no cargo que especifica.

O COORDENADOR MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar n.º 293,
de 04/10/21,

  R E S O L V E:

  Artigo 1.º Designar a servidora FRANCIELE APARECIDA DE BARROS CAMPOS, RG.
30.270.701-3, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, para exercer o cargo de Secretária
Administrativa, a contar de 30/01/23 a 18/02/23, durante as férias da servidora titular do cargo,
LUCÉLIA APARECIDA VIEIRA DE MORAES, RG. 30.649.489-9, concedida através da Portaria CMA n.º
230, de 25 de outubro de 2022, fazendo jus à diferença de seus vencimentos com os do cargo da
substituída.

   Artigo 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus
efeitos em 30 de janeiro de 2023.

P.M. de Taquarituba, em 17 de janeiro de 2023.

EDUARDO JOSÉ GUILHERME BRISOLA DOS SANTOS

Coordenador Municipal de Administração

Registrada e Publicada na Secretaria da P.M., data supra.

        LUCÉLIA APARECIDA VIEIRA DE MORAES
                    Secretária Administrativa

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

 L
U

C
E

LI
A

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 V
IE

IR
A

 D
E

 M
O

R
A

E
S

 e
 E

D
U

A
R

D
O

 J
O

S
E

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 B
R

IS
O

LA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//t
aq

ua
rit

ub
a.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/0

E
95

49
3C

28
C

14
7A

A
A

07
F

42
2B

58
3B

E
F

F
0

http://www.taquarituba.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@taquarituba.sp.gov.br
Lucelia
Texto digitado
Portaria CMA n.º 15, de 17/01/23-Publicada no Diário Oficial Taquarituba, Ed. 742, de 18/01/23 e no Mural do Paço M. em 18/01/23.

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

0E95493C28C147AAA07F422B583BEFF0

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/0E95493C28C147AAA07F422B583BEFF0

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/0E95493C28C147AAA07F422B583BEFF0

		2023-01-17T12:18:10-0300
	LUCELIA APARECIDA VIEIRA DE MORAES:28961796828

		2023-01-18T11:59:13-0300
	EDUARDO JOSE GUILHERME BRISOLA DOS SANTOS